Lnione Europea
REPUBBLICA ITALIANA
Regione Siciliana
Assessorato Infrastrutture e Mobilita
Dipartimento Regionale Tecnico
Servizio Provinciale del Genio Civile di Ragusa
U.O 2 Amministrativo Contabile

V0. 2 PROT.N.UU3 0L Ragusa. i

OGGETTO: Decreto di Affidamento del servizio di pubblicazione dati di cui all'art.2 DPRS n.13 del
31/01/2012 Pubblicazione su quotidiano a diffusione Nazionale - Pubblicazione su quotidiano
La Repubblica - C1G. ZEE136037B -

(I sottoscritto Ingegnere Capo dell” Ufficio del Gento Civile di Ragusa

Vist 1f D Lgs. 163/2006. 11 DPR 2072010, la LR 1272011, ed 1] decreto del Presidente della Regione
Sicthana n 13 del 31/012012:

Richiamato 1l DDG n.396 del 23 dicembre 2014 con cui gli ¢ stato conferito I'incarico di Dirigente
Responsabile del Servizie Provineiale Ufticio del Genio Civile di Ragusa:

Vista la nota n.66097 dell'11/12/2014 del D.R'T. Riguardante la disciplina in materia di pubblicita ai sensi
dell'art 4 comma 6 delfa LR n 12/2011:

Vista la nota n. 44 12/DRT del 22/01/2013. con la quale si autorizza questo Ufficio a procedere all'affidamento
diretto. previa mdagine di mereate del servizio di cul in oggetto:

Visto 1l decreto a contrarre ai sensi dell'art. 11 del D.lgs n.163/2006, con il quale ¢ stato disposto l'avvio della
procedura di affidamento dirctto ex art. 123 del D.lgs n. 163/2006. impegnando l'importo complessivo
non superiore a €. 1.470.00 1va compresa.:

Sentito i} responsabile del procedimento Dott. Gluseppina Dipasqualc:

Visto l'art 123 della legge 163/2006:

Rilevato. da un’mdagine di mercato. che 1l preventivo offerto dalla Socicta A Manzoni & C spa. per la
pubblicaznione della tabella richiesta da questo Ufficio. sul quotidiano La Repubblica, risulta essere il pid
comentente per l'ammimistrazione. che  offerta ammonta ad curo 468.60 [VA compresa ¢ rientra nelle
somme previste nell' impegno di spesa suindicato:

DECRETA

di affidare. ai sensi dell'art. 123 comma 11 della L 163/2006 alla Societa A. Manzoni & C. spa. con sede
m Palermo Via Principe di Belmonte n 103, Societa di Gestione. 1l servizie di pubblicazione su
quotidiano a diffusionc nazionale. da cffettuarsi sul quotidiano La Repubblica. della tabella dei lavori
mviata con la richiesta di preventivo di questo Ufficio in data.06/02/2015 n,. 20240 di prot ¢ nelle
modalita indicate dalla Socicta A, Manzoni & C. spa. nella nota det 09/02/2013 di trasmissione del
preventivo.



Al pagamento si fard fronte con le somme impegnate con DDS n 3493 del 19/12/2014 per “L'esecuzionc
dei lavori urgenti di manutenzione ordinaria di impianti tecnologici ¢ delle relative strutture di contenimento
all'interno del Porto di Pozzallo ed. ai sensi del comma 3 dell'art.2 del DPRS n.13 del 31/01/2012. il relativo
onere andra a valere sul nibasso d'asta.

La societa A, Manzom & C. spa dovra ottemperare a quanto richiesto nella nota di comunicazione

dell'atfidamento in questione ed in mancanza di sollecito e puntuale riscontro l'affidamento sara
revocato .

Il Responsabile del Procedimento

(DS% : ?Jﬁstﬂ?épl})gi ale)

L’'INGEGNERE CAPO
(lﬁ?ﬁagano {angho)
-~

PER ACCETTAZIONE
Per La Socicta A. Manzoni & C spa
(Il Legale Rappresentante)



